７文科高第１７４３号

令和７年度「数理・データサイエンス・ＡＩ教育プログラム

（応用基礎レベル）」の認定について（通知）

大阪工業大学長

 「数理・データサイエンス・ＡＩ教育プログラム認定制度実施要綱」（令和 3年 2月 24

日文部科学大臣決定）の規定に基づき、貴学の下記プログラムについて、以下のとおり

通知します。

 なお、今後は下記 4の特記事項に留意し、プログラムを実施してください。

令和８年２月２７日

文部科学大臣

松 本 洋 平

記

１．教育プログラム名

OIT MDASH(応用基礎)_情報科学部

２．認定結果： 認定

３．認定の有効期限： 令和 12年 3月 31日まで

４．特記事項

実施要綱第 4 条により、認定されたプログラムを変更又は廃止をした場合は、すみ

やかにその旨を文部科学大臣に届け出ること。

【本件担当】高等教育局専門教育課情報教育推進第一係

TEL:03-5253-4111（内線3308、4750）